
 

 
Ente richiedente:  Vivenda Srl Sede: Corso Vittorio Emanuele II, 269 – 00186 Roma 
Oggetto della pubblicazione: bando di gara per servizio di manutenzione ordinaria triennale delle opere a 
verde di pertinenza ed a servizio dei fabbricati di proprietà o in gestione all’I.A.C.P. nei Comuni di 
NAPOLI e Provincia per il periodo 22.04.2018/21.04.2021 
Nome dell’ente che propone l’inserzione: Istituto Autonomo Per Le Case Popolari della Provincia di 
Napoli P.IVA: 00625960638 C.F.: 80014970638. 
 
TESTO DA PUBBLICARE: 
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI NAPOLI 
Bando di gara 
SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Istituto Autonomo Per Le Case Popolari della 
Provincia di Napoli - Area Gestione Tecnica e Patrimoniale. 
SEZIONE II. OGGETTO: servizio di manutenzione ordinaria triennale delle opere a verde di pertinenza 
ed a servizio dei fabbricati di proprietà o in gestione all’I.A.C.P. nei Comuni di NAPOLI e Provincia per il 
periodo 22.04.2018/21.04.2021, finanziati con fondi di bilancio dell’Ente - Lotti OV/1 Zona EST CIG 
712090223A € 818.000,00 e OV/2 Zona OVEST CIG 7120907659 € 818.000,00. 
SEZIONE III. INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: 
si rimanda al bando di gara integrale. 
SEZIONE IV. PROCEDURA: aperta. Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. Scadenza 
offerte: 08.09.2017 ore 12. 
SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI: Eventuali informazioni necessarie potranno essere acquisite 
presso l’Area Gestione Tecnica e Patrimoniale dell’I.A.C.P. di Napoli – Via Domenico Morelli 75 – tel. 
081/7973119, ovvero presso il Responsabile del Procedimento tel. 081/7973303. 
Il dirigente dell’area gestione tecnica e patrimoniale 
dott.ssa Rosa Percuoco 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017


	BURC n. 58 del  24 Luglio 2017

